
PLĂTITOR
(R) S.R.L. PROGRESOR-GRUP

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD44AG000000022514583557

1013602002784

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.Balti 'Puskin'

BENEFICIAR

(R) Universitatea de Stat ,Alecu Russo din Balti 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:
MD03ML000000022519211717
1007602000972

Pentru garantia bancara la licitatia publica, MTender ID: ocds-
b3wdp1-MD-1706699599301 din 31.01.2024 Inclusiv TVA 1000.00

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 0 9 : 3 5

13 februarie 2024 
09:36:00

13 februarie 2024 
09:35:00

001

PLATITI: 6000-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Andrei Nastasovici

Anna Nastasovici

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Şase Mii LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

84 13 februarie 2024

BC'Moldindconbank'S.A.


		2024-02-13T10:21:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




